
UCHWAŁA NR XI/108/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 41 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) i art. 10 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz.2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r., zmienionej uchwałą Nr IX/99/2020 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 25 sierpnia 2020 r. w części VII wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkom Komisji, z zastrzeżeniem ust. 5, przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 
50,00 zł brutto za:”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Członkom komisji będącym pracownikami Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych gminy 
wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 4, nie przysługuje, gdy Komisja odbywa posiedzenia w godzinach 
pracy lub członek Komisji wykonuje czynności zlecone przez Przewodniczącego Komisji w godzinach 
pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB322878-0EEE-4DA0-B41D-63968404E453. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


